

PLIO ApS (Under frivillig likvidation)

Skovringen 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 19 98 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Tommy Otto Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLIO ApS (Under frivillig likvidation)

Skovringen 6

2950 Vedbæk

Telefon: 61717825

E-mail: hello@pliodesign.com

CVR-nr.: 42 19 98 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Tommy Otto Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birkmosevej 20A

6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere og sælge produkter til undendørs brug.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på -20.655 kr. mod -73.570 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.100 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er den 13. maj 2025 trådt i likvidation og forventes endeligt likvideret i løbet af 2025. Som likvidator valgtes Tommy Otto Jensen. Likvidationen forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024, idet selskabets nettoaktiver mere eller mindre er målt til realisationsværdi grundet aktivernes beskaffenhed.

Der er herudover ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-18.095	-48.193
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.670	-25.217
Driftsresultat	-88.765	-73.410
Andre finansielle indtægter	61.407	109
Øvrige finansielle omkostninger	0	-269
Resultat før skat	-27.358	-73.570
Skat af årets resultat	6.703	0
Årets resultat	-20.655	-73.570
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.655	-73.570
Disponeret i alt	-20.655	-73.570

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	80.670
	Anlægsaktiver i alt	0	80.670
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.500	0
	Tilgodehavender i alt	4.500	0
	Likvide beholdninger	154.220	172.407
	Omsætningsaktiver i alt	158.720	172.407
	Aktiver i alt	158.720	253.077

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-35.900	-15.245
	Egenkapital i alt	4.100	24.755
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	154.620	228.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.620	228.322
	Gældsforpligtelser i alt	154.620	228.322
	Passiver i alt	158.720	253.077

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-15.245	24.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.655	-20.655
	40.000	-35.900	4.100

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	126.083	51.200
Tilgang i årets løb	0	74.883
Afgang i årets løb	-126.083	0
Kostpris 31. december 2024	0	126.083
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-45.413	-20.196
Årets afskrivninger	-25.217	-25.217
Årets nedskrivninger	-47.953	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	118.583	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-45.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	80.670

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på i alt 21 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tommy Otto Jensen

Navn returneret af MitId: Tommy Otto Jensen

Direktør

ID: c5746957-a547-4a36-ac25-1ba0808faf7c

IP-adresse: 80.208.71.245:6095

Dato for underskrift: 26-06-2025 09:47:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Henrik Dalgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

IP-adresse: 152.115.171.110:38054

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-06-2025 09:49:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Tommy Otto Jensen

Navn returneret af MitId: Tommy Otto Jensen

Dirigent

ID: c5746957-a547-4a36-ac25-1ba0808faf7c

IP-adresse: 80.208.71.245:24710

Dato for underskrift: 26-06-2025 09:50:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.